

TI.280.7.2020.ZDZO.2.KB

Kozienice 30.03.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **modernizację Stacji Uzdatniania Wody w ZEC KGK Sp. z o. o.** (TI.280.7.2020.ZDZO).

Wyjaśnienie nr 2 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zbiorników filtracyjnych z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym? Tego typu zbiorniki nie wymagają konserwacji antykorozyjnej w stosunku do zbiorników stalowych i ich cena jest niższe w stosunku do zbiorników stalowych (dotyczy zmiękczacza oraz filtra węglowego).

Odpowiedź:

Zbiorniki zmiękczacza i filtra węglowego mają być wykonane z materiałów zgodnych z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie centralnych głowic filtracyjnych zamiast baterii zaworów sterujących filtrami węglowymi oraz zmiękczaczem.

Odpowiedź:

Inwestor nie dopuszcza zastosowania centralnych głowic filtracyjnych.

PREZES ZARZADU
mgr inż. Robert Woiciech

